Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 29 DE ABRIL DE 2021 • ANO I • Nº 46

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: c00e0cf7-db00-4543-82ae-1aa90cf4afe4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
29 DE ABRIL DE 2021 • ANO I • Nº 46

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: c00e0cf7-db00-4543-82ae-1aa90cf4afe4

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA

CNPJ. 13.765.219/0001-23

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021

O Município de Marcionílio Souza (BA), torna publico que realizara licitação do tipo Pregão

Presencial, no dia 12/05/2021, as 08:30h na sede da Prefeitura Municipal, OBJETO: Contratação de
empresa apta ao provimento de acesso a serviços de comunicação multimídia (internet banda larga)
AQUISIÇÃO DO EDITAL: na sala da Comissão de Licitação. INFORMAÇÕES: - Fone/fax (75) 3340-
2120 PREGOEIRO: Reinan da Costa Braga, Marcionílio Souza, 29 de abril de 2021

	Página 1
	Página 2